
 
 
 
Številka: 111-01/12-10/1          
Ljubljana, 19. 12. 2012                                                                    
         
 
 
Na podlagi 62. člena Zakona o Državnem svetu (Ur. l. RS, št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo in 95/09 – odl. US) ter drugega odstavka 67. člena Poslovnika 
Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09 in 101/10) je Državni svet Republike 
Slovenije na 2. seji, dne 19. 12. 2012,  sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 

V skladu z drugim odstavkom 62. člena Zakona o Državnem svetu je član Državnega 
sveta upravičen do nadomestila izgubljenega zaslužka za čas opravljanja funkcije in do 
povračila stroškov v zvezi z opravljanjem funkcije. 
 
Računsko sodišče Republike Slovenije je v revizijskem poročilu št. 320-8/2011/77 z dne 
3. 12. 2012 navedlo, da v Zakonu o Državnem svetu ni podlage za izplačilo sejnin ali 
kakršnih koli drugih nagrad za udeležbo članov Državnega sveta na sejah Državnega 
sveta in da mora Državni svet način obračunavanja in dokazovanja izgubljenega 
zaslužka urediti z internim aktom.  
 
Do sprejema akta o merilih in kriterijih za izplačilo nadomestila ter izračuna višine 
nadomestila izgubljenega zaslužka za vsakega člana Državnega sveta oziroma do 
sprejema spremembe zakonske ureditve nadomestil izgubljenega zaslužka, so člani 
Državnega sveta upravičeni le do povračil stroškov v zvezi z opravljanjem funkcije. 
 

 
 

      Mitja Bervar  
                                                                                  predsednik 
 


